
NOCCO 330 ml, Tropical 330ml

Article number: 6130-FR

Per 100 g/ml Unit Per serving Unit

Energy 15 kJ 51 kJ

Energy 4 kcal 12 kcal

Fat 0 g 0 g

- of which saturated 0 g 0 g

Carbohydrates 0 g 0 g

- of which sugars 0 g 0 g

- of which polyols

Fibre 0 g 0 g

Protein 0,9 g 3 g

Salt 0 g 0 g

Per 100 g/ml Unit NRV** Per portion Unit NRV**

Biotin 15 µg 30 50 µg 100

Folic acid 30 µg 15 100 µg 50

Niacin 3,9 mg 24 12,8 mg 80

Vitamin B12 0,8 µg 30 2,5 µg 100

Vitamin B6 0,42 mg 30 1,4 mg 100

Vitamin D 1,5 µg 30 5,0 µg 100

*According to Regulation (EC) No 1169/2011.

**% of NRV (Nutrient Reference Value)

PRODUCT SPECIFICATION Last updated 2023-02-20

Description produit : Boisson gazeuse enrichie en BCAA (acides aminés à chaîne 
ramifiée), caféine et vitamines. Contient un édulcorant.

Ingrédients : Eau gazeuse, acides aminés ramifiés BCAA (L-leucine, L-valine, L-
isoleucine), caféine, vitamines (niacine, vitamine B6, acide folique, biotine, vitamine 
D, vitamine B12), régulateur d'acidité (acide citrique), arôme (tropical), édulcorant 
(sucralose), colorant (extrait végétal, bêta-carotène).
Allergènes (contient)*: Ne contient pas d'allergènes.
Allergènes (peut contenir des traces de)*: Ne contient pas d'allergènes.

Instruction d'usage : Teneur élevée en caféine (55 mg/100 ml). Déconseillé aux enfants, aux femmes 
enceintes et allaitantes et aux personnes sensibles à la caféine. Le mélange avec des boissons alcoolisées 
est déconseillé. Nous recommandons une consommation maximale de 2 canettes par jour. Une fois 
ouvertes, les consommer le jour même.

Instruction de conservation : Conserver à température ambiante ou à une température minimale de +2°C.
Durée de conservation (jour): 540

Nutritional claim: Sans sucre.
Produit en : Pays-Bas.

Other nutritional information:

Contents per 330 ml - BCAA 4:1:1 (leucine, valine, isoleucine): 3000 mg, Caffeine: 180 mg



QUALITY AND REGULATIONS

Quality certifications and other:

IFS Food

Regulatory compliance:

Our products are manufactured according to the principles of HACCP and good manufacturing practice. It
meets the applicable legal requirements for foods and requirements concerning food safety within the EU.
The product is free from GMO and is not produced from raw materials that contain GMO (following Regulation
(EC) No 1829/2003 and (EC) No 1830/2003).
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Customs tariff number:

Best before:

Storage temperature minimum °C:

Storage temperature maximum °C:

Transport temperature minimum °C:

Transport temperature maximum °C: 20
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CONSUMER UNIT

Depth (mm):

Width (mm):

Height (mm):

Content: 330 ml

24
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TRAY

Consumer units per tray:

Depth (mm):

Width (mm):

Height (mm):

Gross weight (g): 8400
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PALLET

Trays per pallet:

Layers per pallet:

Trays per layer:

Consumer units per pallet:

Height (mm):

Gross weight (g): 697000




